2021年3月8日
学生・保護者及び関係者の皆様へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 学校法人滋慶学園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京ﾒﾃﾞｨｶﾙ･ｽﾎﾟｰﾂ専門学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 学校長　関口正雄

　　　　　　　　　　　　　　　2020年度卒業式・卒業証書授与式のお知らせ

謹啓　卒業年次学生の皆さんご卒業おめでとうございます。また、保護者・ご家族等の皆様におかれましては心よりお祝い申し上げます。
さて、2020年度卒業証書授与式は緊急事態宣言延長期間中ではございますが、健康と安全、新型コロナウイルスの感染拡大防止に最大限配慮して、卒業生と学校関係者のみで挙行いたします。
なお、保護者・ご家族等におかれましては当日、式典の模様をＬＩＶＥ配信で、収録録画を後日学校ホームページにて掲載させていただきますので是非ご覧ください
　皆々様には、ご不安な日々を過ごされているかとお察し申し上げます。卒業生のためにも安心安全にご協力をお願いいたします。
謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

・式典：　2020年度　「東京メディカル・スポーツ専門学校　卒業証書授与式」
・日時：　2021年３月１７日（水曜日）　１３：００～１５：００予定（式典・分科会含む）
・会場： 江戸川区　タワーホール船堀（住所：〒134-0091 東京都江戸川区船堀4-1-1）
https://www.city.edogawa.tokyo.jp/e026/kuseijoho/gaiyo/shisetsuguide/bunya/bunkachiiki/towerhall/gaiyo.html
【注意事項】
１．式典参加には「新型コロナウイルス感染症対策ガイドライン」を徹底して安全に挙行いたします。
２．開場時間については以下の通りといたします。
[image: ]
※　必ず2階の学科会場で安全対策を行ってから式典会場（大ホール）にお入り下さい。
３．アスレティック・トレーナー専攻の皆さんは修了式を１２：００～２階「松の間」にて行います）
４．保護者・ご家族等のご来場およびご列席は、感染対策会場の都合上お控えください。
　 ※式典の模様はLIVE中継で配信いたします。（また収録動画を後日学校HPにUP致します）
５．表彰代表授与者・決意の言葉代表者の方はリハーサルを瑞雲の間にて11：30～行います。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
image1.emf
式典 対象学科 会場 階 式典時間 開場時間

卒業式典 全学生 大ホール

5階 13：00～

12：30～

検温・消毒済の事

柔道整復師科 福寿の間 2階 12：00～検温・消毒

鍼灸師科 平安の間 2階 12：00～検温・消毒

理学療法士科Ⅱ部 瑞雲の間 2階 12：00～検温・消毒

理学療法士科Ⅰ部 瑞雲の間 2階 12：00～検温・消毒

修了式 ＡＴ専攻 松の間 2階 12：00～ 11：30～検温・消毒

学科会場

式典終了後、

学科毎に分か

れます。